Решение № 1
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

сельского поселения Остро-Каменский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

11 апреля 2023 года пос. Лев-Толстой

По итогам организационного заседания конкурсная комиссия по отбору
кандидатур на должность главы сельского поселения Остро-Каменский
сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации решила:

1.Настоящее заседание провести в открытой форме.
2. Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы сельского поселения Остро-Каменский сельсовет
Пахомова Никиту Юрьевича -  директора МБОУ им.Л.Н.Толстого,
председателя Совета депутатов Лев-Толстовского муниципального района.

3. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность главы сельского поселения Остро-Каменский
сельсовет Меркулову Ираиду Егоровну -  управляющего делами
администрации Лев-Толстовского муниципального района.

4. Избрать секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы сельского поселения Остро-Каменский сельсовет Бабичеву-
Татьяну Владимировну, пенсионерку, депутата Совета депутатов сельского
поселения Остро-Каменский сельсовет

5. Очередное плановое заседание конкурсной комиссии провести
28.04.2023 г. в кабинете №23 администрации Лев-Толстовского
муниципального района (п. Лев Толстой, ул. Володарского, д .29).

6. Решение конкурсной комиссии разместить на сайте.

Секретарь конкурсной комиссии -  Бабичева Т.В.